UBND HUYỆN IA H’DRAI
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ia H’Drai, ngày 25 tháng 4 năm 2024

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính trình: Đ/c Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện
1. Cơ quan trình: Văn phòng HĐND và UBND huyện.
- Văn bản: Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (từ năm 2022 đến hết 31/3/2024) (căn cứ Công văn số 389/BDT-CSDT ngày 09/04/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum).
2. Ý kiến của chuyên viên Văn phòng: Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Văn phòng đã tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh.
Kính trình Lãnh đạo Văn phòng kiểm tra, chỉnh sửa, bổ sung để trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.
	CHUYÊN VIÊN

Nguyễn Thị Hồng Yến

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:
Kính trình Phó Chủ tịch UBND huyện xem xét, phê duyệt!
	Ngày 25 tháng 4 năm 2024

A Ly Ka

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN:
............................................................................................ ............................................................................................ ............................................................................................ ............................................................................................
	Ngày    tháng 4 năm 2024

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Tiến Dũng